THRENI.

Cap. I. — *Vers.* 16. Fili mei perdi, vi, 86.

Cap. III. — 13. Posuit me quasi signum ad sagittam, vi, 35. — 30. Dabit percutienti se maxillam, vi, 41. — 40. Lenemus cords, vi, 281.

BARUCH.

Cap. III. — *Vers.* 36. Hic est Deus noster, vi, 31.

EZECHIEL.

Cap. I. — *Vers.* 1. Aperti sunt coeli, et vidi visiones Dei, iii, 328. — 13. Et similitudo animalium, et aspectus eorum, quasi carbonum ignis ardentium, et quasi asperctus lamadarum, i, 60.

Cap. III. — 17. Speculatorum dedi te domini Israel. Si non tueris locutus, ut se custodiat impius a via sua, ille in iniquitate sua morietur, sanguinem autem ejus de manu tua requiramus, iii, 330, et vi, 353.

Cap. V. — 1. Tu, illi hominis, sume tibi gladium acutum, et daces per caput tuum, et turbam, vi, 416.

Cap. IX. — 3 et 6. Et vocavit virum qui induitus erat linens, et atramentarium scriptoris habebat in lumbis suis.... Omne autem, super quem videnter *Thom*, ne occidatis, vi, 109. — 4. Trans per medium Jerusalem, et signa *Thom* in fronte virorum gemeutum, et doleutum, vi, 6; v, 293.

Cap. XII. — 2. Factus est sermo Domini ad me dicens: Fili hominis, uota fac Jerusalem ab omni natione satis.... Et lavi te aqua, et emundavi sanguinem tuum ex te, et unxi te oleo, vi, 108. — 49. Haec sunt iniquitas Sodomitorum, superbia, saturitas panis, et abundatia, vi, 251.

Cap. XVIII. — 19. Filius non portabit iniquitatem patrum, ii, 572.

Cap. XX. — 23. Dedi eis præcepta non bona, v. 104.
Cap. XXI. — 9. Gladius exactus est, et latus, ut cap-
 dat victimas: exactus est.... Qui mores sceptrum illi
 nici, succidisti lignam, et delli eum ad levigandum, ut te-
 neatur manus, vi. 110. — 26. Aufer catarim, tolle cornuam,
 vi. 62.

Cap. XXVI. — 20. Porro, cum dedoro, inquit Donatus,
 gloriam in terra rivotium, vi. 89. — 21. In nihilum redi-
 gam te, et non eris, et quæsita non invenieris ultra in
 sempiternum, vi. 89.

Cap. XXVIII. — 12 et 13. Tu signaculum similitudinis,
 plenus sapientia, perfectus decoro, in delictis paradisi Dei
 fuiisti, vi. 133. — 15. Omnis lapis pretiosus operimentum
 tuum, sardius, topazius, jaspis, chrysolitus, onyx, her-
 milius, sappirus, carbunculus, smaragdus, vi. 137 et 138. —
 16. Perfectus decoro in dilectione paradisi Dei fuiisti, vi. 138.

Cap. XXXIII. — 11. Quia non vult mortem peccatoris,
 sed in convertitur, et vivit, v. 27.

Cap. XXXVI. — 24. Tollam quip, e vos de gentibus, et
 congregabo vos de universis terris... Et iudicatio mea custo-
 diat, et operemini, vi. 108. — 26. Auferam ab eis cor la-
 pideum, et dabo eis cor carneum, v. 382.

Cap. XXXVII. — 16. Fatus est seruus Domini ad me,
 dicens: Et tu, Fili huius mundi, sume tibi lignum unum... Et
 adjunge illa, unum ad alterum tibi in lignorum unum, et erunt
 tu unigenitus in manu tua, vi. 110. — 22. Rex unus erit omni-
 bus imperans, et non erunt ultra duos gentes... Et ser-
 vus meus David rex super eos, et pastor unus erit omnibus
 eorum, vi. 73.

Cap. XXXVIII. — 8. Post dies melitos visitaberis, et in
 novissimo auctorum venies, vi. 79.

Cap. XLIII. — 17. Quatuordecim cubitis crepido, v. 233.

Cap. XLIV. — 1. Converti me ad viam portæ sanctuarii
 exterioris, quæ respicet ad orientem... Quoniam Domi-
 nus Deus ingressus est per eam, eritque clausa, vi. 26.

Cap. XLVII. — 1 et seqq. Converti me ad portam domus
 Domini, et ecce aquæ egrediebatur subter limen domus ad
 orientem... et erunt fructus ejus in cibum, et folia ejus ad
 medicinam, vi. 106. — 3. Cum egredieretur vir ab orien-
 te, ecce aquæ redundantes a latere dextro, vi. 53.

DANIEL.

Cap. II — Vers. 29. Tu, rex, cogitare coepisti in strato
 tuo, quid esset futurum post hec, et qui revelat mysteria,
 ostendit tibi quæ futura sunt, vi. 27. — 34. Vidi lapidem
 de monte abscessum sine manibus praescindentem, et cum
 venisse in terram, replevit orbem terræ, vi. 28. — 44. In
 diebus illis suscitabit Dominus ecclii regem, qui in eternum
 non commovebitur, et regnare ejus populo alteri non tra-
 detur. Perentiet, et conteret universa regna, et ipsum sta-
 bit in eternum, vi. 61.

Cap. III. — 92. Ecce video viros quatuor solitos, et am-
 bulantes in medio ignis, et nihil corruptiovis in eis est, et
 ecce quarti similis filio Dei, vi. 3, 94. Et sarahara eo-
 rum non sunt immutata, vi. 433. — 10. Millia millium min-
 strabat ei, et decies millies centena millia assistebant ei,
 vi. 315.

Cap. VII. — Ib. Millia milliom ministrabant ei, v. 234. —
 Ib. Et decies millies centena millia assistebant ei, vi. 315.
 — 13. Aspiciebam in visu noctis, et ecce in nubibus casti...
 Poterat ejus, potestas aeterna, quæ non auferetur, et re-
 genu ejus, quod non corrumperetur, vi. 58, 60, 75.

Cap. VIII. — 16. Gabriel, fac latum intelligere sermonem, vi. 587.

Cap. IX. — 23. Adverte... Et occidetur Christus, et ci-
 citatem, et sanctuarium dissipabit populus cum duce ventu-
 ro, et finis ejus vastitas, et post finem bellii satis desola-
 tio, vi. 15 et 16. — 23. Scito, et animadverte, ab exiis
 sermentis, et iterum adiudicavit Jerusalim... Et civitatem,
 et itinerum dissipabit populus cum duce restituto, vi. 58
 et 59. — 26. Post hec formata septuaginta duas occideret
 Christus... et usque ad consummationem, et finem perse-
 veraret desolatio, vi. 90.

Cap. X. — 5. Panem desideri non comedti, vi. 231. — 12
 et 13. Ego veni, ut nuntiarem tibi, sed princeps regni Per-
 sarm restitut mihi. Non est, qui me ad uvel, nisi Michael
 princeps rester, vi. 138. — 13. Princeps regni Persarum
 restitut mihi, vi. 316.

Cap. XII. — 9. Claesi sunt, signaque sermones usque
 ad tempora consummationis, quoque adiudicant multi, et
 impieatus visio, et cugnoscant omnia haec, vi. 103.

OSKÆ.

Cap. I. — Vers. 10. Et erit in loco, ubi dicitur ei, non po-
 polus meus dicetur ei illi Dei viventis, et congregabuntur
 illi Iuda, et filii Israel pariter, et posent sibi metu caput
 manus, vi. 79.

Cap. II. — 8. Judicate matrem vestram, judicate, quo-
 nam ipsa non est uxor mea, nec ego vir ejus, vi. 88. — 25.
 Et miserebor ejus, qui fuit sine misericordia, et diram nou-

PATROL. LXXXIV.

populo meo, populus mens es tu, et ipse dictis, Deus mens
 es tu, et erit in loco, ubi dictum est ei, non plebs mea vox,
 ubi vocabulatur filii Dei vivi, vi. 89.

Cap. III. — 4 et 5. Sedebat illi Israel sine rege, sine
 principe, sine sacrificio, sine altari, sine sacerdotio, sine
 manifestatioibus, vi. 20 et 27.

Cap. IV. — 11. Fornicatio et cibetas auferunt cor,
 vi. 21.

Cap. V — 14. Ego espiam, et vadam; tollam, et non es
 qui eras: vadens revertar ad locum meum, vi. 83.

Cap. VI. — 1 et seqq. Venite, et revertamur ad Domi-
 num, quia ipse capit, et sarabit nos, et vivificabit nos pri-
 dictis dies, in die tortu suscitabit nos, et viveamus in eun-
 spectu ejus, vi. 57.

Cap. VII. — 8. Factus est Ephraim panis subincertus,
 qui non reversater, vi. 354. — 9. Come: erant alieni re-
 bur ejus, et ipse ignorabat, vi. 209. — 13. Vix estis, quo-
 nim recesserunt a me, vastabuntur, quia prævaricati sunt
 in me... Facti sunt, quasi arcus Iohannes, vi. 59 et 83. — 16.
 Facti sunt mili in sigillatum reciprocant, vi. 55.

Cap. VIII. — 4. Præincipes exsisterunt, sed non cognovit,
 vi. 523. — Ib. Ipsa regnauerunt, sed non ex me, vi. 540.

Cap. IX. — 4. Non libabant Domum viam, nec place-
 bunt ei sacrificia eorum, quasi panis fugientium; omnes, qui
 comedunt eum, cunctam inserviant, non intrabunt in domum
 Domini, vi. 100.

Cap. XI. — 1. Puer meus es tu, Israel.. ut redimam te,
 vi. 100.

Cap. XIII. — 9. Perditio ex te tua, Israel, tantum in me
 auxilium tuum, ut pereas, tuo inerito, ut salveris, meo
 auxilio, vi. 196. — 11. Dabo tibi regem in furore meo, vi.
 510. — 14. De manu mortis liberabo eos, de morte redi-
 mam illos. Ero mors tua, o mors, ero mors tuus, inferne,
 v. 366; vi. 53.

JOEL.

Cap. I — Vers. 4 et 5. Residuum erucis comedit locusta,
 et residuum locustæ comedit bruchus, et residuum bruchi
 comedit rubigo, vi. 236. — 5. Expergischmini, ebræi, et flete,
 et ululate omnes, qui bibunt viam in dilectione, vi. 235. —
 13. Interit domus vestri sacrificium, et libatio, vi. 102.

Cap. II. — 24. Ha erit in novissimiis diebus, effundam de
 spiritu meo super omnem carnem, et prophetabunt filii
 vestri, et filiae vestre, vi. 61 et 154. — 52. Et erit, omnes
 qui invocaverit nomine Domini, salvus erit, vi. 581.

Cap. III. — 12. Exsurgat, et ascendat omnes gentes
 in valle Josaphat, in sedebo, ut iudicem omnes gentes in
 circuitu, vi. 64. — 18. Distillabunt mones dulceminem, et
 colles fluent lacte, et per omnes rivos Iuda ibunt aquæ,
 et fons de domo Domini egredietur, et irrigabit orbem ter-
 ræ, vi. 105.

AMOS.

Cap. III — Vers. 2. Tantummodo vos cognovi, vi. 239.
 — 7. Non faciet Dominus quidquam, nisi revelaverit servis
 suis prophetis, vi. 330.

Cap. IV. — 12 et seqq. Præpara te in occursum Domini
 Dei tui, Israel, quia ecce ego firmans tonitruum, et erucas
 spiritum, et annuntians in bouinaibus Christum susum,
 vi. 75.

Cap. V. — 1. Audite verbum hoc, quod ego levo super
 vos planctum. Domus Israel eredit, non adjicet, et resur-
 gat. Virgo Israel projecta est in terram suam, non est qui
 suscitet eam, vi. 91.

Cap. VI. — 1. Vix, qui opulentis eritis, vi. 333.

Cap. VII. — 8. Ecce ego prænam tristiam in medio populi
 Israël, non adjiciam ultra, super inducere eum, vi. 91.

Cap. VIII. — 2. Venit His super populum meum Israel,
 non adjiciam ultra... Multi morientur: in omni loco projic-
 titur silentium, vi. 91. — 9. Et erit in die illa, dicit Dominus,
 occidet votis sol nieri illæ, et tenebrosore faciem ter-
 ram in die funeris, vi. 93.

Cap. IX. — 6. Edificavit Dominus in celo ascensum
 suum, et pollicitationem in terra firmavit, vi. 10.

ABDIAS.

Cap. I — Vers. 11. Extranei ingredi-bantur portas ejus,
 super Ierusalem mittebant sortium, vi. 237.

MICHAES.

Cap. IV — Vers. 1. Et eris in novissimo dierum sumis
 domus Domini, desperantes in vertice montium.... Et judi-
 cat illi populus multus, et corripit gentes fortes, usque ad
 longinquos, vi. 63.

Cap. V. — 2 et seqq. Bethlehem domus Ephraïtæ, non es
 minime in multis Iuda, ex te nubi prolixi dominante in
 Israël, vi. 27 et 73. — 1. Stabat, et pascit xrysanthem suum in
 virtute Domini, et in brevorem nominis Dei sibi traxit, que-
 niam nunc magnificatur usque ad terminus terræ, et sicut
 iste pax, vi. 76.